[image: image1.png]

	Адміністрація

Іванівського

сільського поселення  Нижньогірського району

Республіки

Крим
	Администрация

Ивановского

сельского поселения Нижнегорского района

Республики

Крым
	Къырым

Джумхуриети

Нижнегорск болюгининъ

Ивановское

кой къасабасынынъ

идареси

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 20
от 06 февраля 2018 года                                                                    с.Тамбовка

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Ивановского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 30.06.2017 № 394-ЗРК/2017 «О внесении изменений в статью 2 Закона Республики Крым «О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного значения», Уставом муниципального образования Ивановское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, с целью приведения муниципальных нормативных правовых актов в сфере дорожной деятельности в соответствие с требованиями законодательства Республики Крым, администрация Ивановского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Ивановского сельского поселения:

- от 14.09.2015 г. № 30 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Ивановского сельского поселения»;

- от 11.11.2016 г. № 158 «О порядке содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения муниципального образования Ивановское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым».
2. Обнародовать настоящее постановление на Информационном стенде в административном здании администрации Ивановского сельского поселения по адресу: с.Тамбовка, ул.Школьная, 3 «а», а также разместить на официальном сайте Ивановского сельского поселения – «Ивановское-сп.рф».
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего сектором по вопросам предоставления муниципальных услуг, землеустройства, территориального планирования и кадрово-правовой работы Волощука Л.Л.
Председатель

Ивановского сельского совета –

Глава администрации

Ивановского сельского поселения                                         М.КАЛИЧИНА
Согласовано:
Заведующий сектором по вопросам

предоставления муниципальных услуг,

землеустройства, территориального

планирования и кадрово-правовой работы
Администрации Ивановского сельского поселения                                 Л.Л.Волощук

Заведующий сектором по вопросам финансов,

бухгалтерского учета и муниципального

имущества – главный бухгалтер Администрации

Ивановского сельского поселения                                                            Н.И.Марченко